PROVINCIA DI MILANO

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Polizia Locale

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

RIPARTO ACCONTO SPESE ANNO 2019 RELATIVE AL
SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE DI BUSTO
GAROLFO E ARCONATE.

Nr. Progr. 331
Data 15/05/2019
Proposta 347

Copertura Finanziaria 24

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

Data 15/05/2019

DOTT. ANTONELLO GRASSI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice

dell'amministrazione digitale” (D.Leg.vo 82/2005).




DETERMINAZIONE N. 331 DEL 15/05/2019

OGGETTO:
RIPARTO ACCONTO SPESE ANNO 2019 RELATIVE AL SERVIZIO ASSOCIATO DI
POLIZIA LOCALE DI BUSTO GAROLFO E ARCONATE.

- ITI RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA
- Vista:

- La Deliberazione del Consiglio Comunale di Busto Garolfo n. 11/2017 del con la
quale si approvava la convenzione per l'istituzione dell’ufficio unico del “Corpo di
Polizia Locale associato dei Comuni di Busto Garolfo e Arconate” — Comune
capofila Busto Garolfo,

- Visto l’art. 7 della predetta convenzione ove si prevede la corresponsione annuale, a
carico del Comune di Arconate e a titolo di acconto, della quota pari al 50 %
dell’importo predeterminato per la compartecipazione ai servizi di associati di polizia
locale;

- Viste la scheda di riparto previsionale delle spese per 1'anno 2019, per un importo
globale di € 22.000,00, allegata quale parte integrante del presente atto.

- Dato atto di dover introitare dal Comune di Arconate la somma di € 11.000,00 quale
quota a carico del Comune di Arconate, e corrispondente al 50% della quota
previsionale annua di compartecipazione al servizio associato di polizia locale per
I’anno 2019.

Visto il Regolamento di Contabilita approvato con atto del Consiglio Comunale n. 52
del 20.12.2016;

Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con
Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;

Richiamato il Decreto Sindacale n. 16/2019;

Visto I'atto di deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27-03-2019, di
approvazione del Bilancio di previsione dell’esercizio 2019 e dei suoi allegati;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 02.04.2019 con la quale si ¢
provveduto all’assegnazione definitiva dei capitoli di spesa ai responsabili dei servizi per la
gestione dell’esercizio 2019;

DETERMINA

di introitare la somma di € 11.000,00 = quale quota a carico del Comune di Arconate,
corrispondente al 50% di compartecipazione al servizio associato di polizia locale per
I’anno 2019, per le motivazioni di cui in premessa, al capitolo 2415 del Bilancio di
Esercizio in Corso, cod. E.3.05.02.03.002



DETERMINAZIONE N. 331 DEL 15/05/2019

Di dare atto che la presente determinazione diverra esecutiva in seguito all’apposizione da
parte del Responsabile dell’ Area Economica Finanziaria del visto di regolarita contabile.

Di incaricare il Servizio Ragioneria per I'emissione delle reversali di riscossione per quanto
dovuto.

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA
Dott. Antonello GRASSI



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 331 DEL 15/05/2019

OGGETTO:
RIPARTO ACCONTO SPESE ANNO 2019 RELATIVE AL SERVIZIO ASSOCIATO DI
POLIZIA LOCALE DI BUSTO GAROLFO E ARCONATE.



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 331 DEL 15/05/2019



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 331 DEL 15/05/2019

DESCRIZIONE

SPESE DI PERSONALE

DOTAZIONI OPERATIVE
ECONOMATO

MANIFESTI ESTAMPATI
CANCELLERIA

MATERIALE PER STAMPANTI

BENI PER EROGAZIONE DI SERVIZI
PULIZIA LOCALI

AGGIORNAMENTO PERSONALE
ABBONAMENTO SERVIZI TELEMATICI
MANUTENZIONE APPARECCHIATURE

Previsionale 2019

BUSTO GAROLFO

€ 318.

€ 16.
€

€ 1.
€

€

€
€5.

2.
5.

M

660,00

000,00
200,00
500,00
160,00
600,00
700,00
300,00

400,00
000,00

GAS

TELEFONO

ENERGIA ELETTRICA
SERVIZI VARI

ACQUA

TELEFONIA MOBILE
TASSA PONTE RADIO

assicurazione rc
manutenzione automezzi
tasse automobilist the
consumi automezzi - benzina

totale spese

abitanti

spese dovute

dif €érenza

det bglio spese personale

Grassi

Basilico

Carluccio

Rachele

Strada

Ramponi
Morlacchi

Nuova Assunzione

€ 160,00
4.500,00
4.500,00
5.800,00
1.500,00
€ 290,00
1.500,00
€ 900,00

M o

)

€ 2.250,00
€ 8.000,00

€ 200,00
€ 3.000,00

€ 383.120,00

14.019

€ 361.088,48

-€22.031,52

€ 63.000,00
€ 39.611,00
€41.049,00
€ 35.000,00
€ 35.000,00
€ 35.000,00
€ 35.000,00
€ 35.000,00
€ 318.660,00

ARCONATE

€ 137.000,00

€ 400,00

€ 1.200,00

€ 1.200,00
€ 1.000,00
€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00
€ 2.500,00

€ 700,00
€ 3.000,00

€ 150.000,00

6.679

€172.031,52

€22.031,52

€ 33.500,00
€ 33.500,00
€ 33.500,00
€ 31.500,00

€ 5.000,00

€ 137.000,00

€ 533.120,00

20.698

Sost tuto Cardia
Rolla

De Luca

Nnuova assunzione
Fondo produt Vita



		2019-05-23T09:45:49+0200
	GRASSI ANTONELLO




