

### **COMUNE DI BUSTO GAROLFO**

### PROVINCIA DI MILANO

### <u>ORIGINALE</u>

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Polizia Locale

RIPARTO ACCONTO SPESE ANNO 2019 RELATIVE AL SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE DI BUSTO GAROLFO E ARCONATE.

Nr. Progr.

331

Data

15/05/2019

Proposta

347

Copertura Finanziaria 🗵

Visto:

IL RESPONSABILE DI AREA

Data 15/05/2019

DOTT. ANTONELLO GRASSI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

#### OGGETTO:

# RIPARTO ACCONTO SPESE ANNO 2019 RELATIVE AL SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE DI BUSTO GAROLFO E ARCONATE.

#### - II RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA

- Vista:
- La Deliberazione del Consiglio Comunale di Busto Garolfo n. 11/2017 del con la quale si approvava la convenzione per l'istituzione dell'ufficio unico del "Corpo di Polizia Locale associato dei Comuni di Busto Garolfo e Arconate" Comune capofila Busto Garolfo,
- Visto l'art. 7 della predetta convenzione ove si prevede la corresponsione annuale, a carico del Comune di Arconate e a titolo di acconto, della quota pari al 50 % dell'importo predeterminato per la compartecipazione ai servizi di associati di polizia locale;
- Viste la scheda di riparto previsionale delle spese per l'anno 2019, per un importo globale di € 22.000,00, allegata quale parte integrante del presente atto.
- Dato atto di dover introitare dal Comune di Arconate la somma di € 11.000,00 quale quota a carico del Comune di Arconate, e corrispondente al 50% della quota previsionale annua di compartecipazione al servizio associato di polizia locale per l'anno 2019.

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 52 del 20.12.2016;

Visto il Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;

Richiamato il Decreto Sindacale n. 16/2019;

Visto l'atto di deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27-03-2019, di approvazione del Bilancio di previsione dell'esercizio 2019 e dei suoi allegati;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 02.04.2019 con la quale si è provveduto all'assegnazione definitiva dei capitoli di spesa ai responsabili dei servizi per la gestione dell'esercizio 2019;

#### **DETERMINA**

di introitare la somma di € 11.000,00 = quale quota a carico del Comune di Arconate, corrispondente al 50% di compartecipazione al servizio associato di polizia locale per l'anno 2019, per le motivazioni di cui in premessa, al capitolo 2415 del Bilancio di Esercizio in Corso, cod. E.3.05.02.03.002

### DETERMINAZIONE N. 331 DEL 15/05/2019

Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all'apposizione da parte del Responsabile dell'Area Economica Finanziaria del visto di regolarità contabile.

Di incaricare il Servizio Ragioneria per l'emissione delle reversali di riscossione per quanto dovuto.

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA Dott. Antonello GRASSI

## ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 331 DEL 15/05/2019

#### OGGETTO:

RIPARTO ACCONTO SPESE ANNO 2019 RELATIVE AL SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE DI BUSTO GAROLFO E ARCONATE.

# ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 331 DEL 15/05/2019

# ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 331 DEL 15/05/2019

DESCRIZIONE	Previsionale 2019		
	BUSTO GAROLFO	ARCONATE	
SPESE DI PERSONALE	€ 318.660,00	€ 137.000,00	
DOTAZIONI OPERATIVE	€ 16.000,00		
ECONOMATO	€ 200,00	€ 400,00	
MANIFESTI E STAMPATI	€ 1.500,00		
CANCELLERIA	€ 160,00		
MATERIALE PER STAMPANTI	€ 600,00		
BENI PER EROGAZIONE DI SERVIZI	€ 700,00		
PULIZIA LOCALI	€ 5.300,00	€ 1.200,00	
AGGIORNAMENTO PERSONALE	€ 2.400,00		
ABBONAMENTO SERVIZI TELEMATICI	€ 5.000,00		
MANUTENZIONE APPARECCHIATURE	€ 160,00		
GAS	€ 4.500,00	€ 1.200,00	
TELEFONO	€ 4.500,00	€ 1.000,00	
ENERGIA ELETTRICA	€ 5.800,00	€ 1.000,00	
SERVIZI VARI	€ 1.500,00		
ACQUA	€ 290,00		
TELEFONIA MOBILE	€ 1.500,00	€ 1.000,00	
TASSA PONTE RADIO	€ 900,00		
assicurazione rc	€ 2.250,00	€ 1.000,00	
manutenzione automezzi	€ 8.000,00	€ 2.500,00	
tasse automobilist the	€ 200,00	€ 700,00	
consumi automezzi - benzina	€ 3.000,00	€ 3.000,00	
consum dutomerzi senzina	2 3.000,00	2 3.000,00	
totale spese	€ 383.120,00	€ 150.000,00	€ 533.120,00
abitant i	14.019	6.679	20.698
spese dovute	€ 361.088,48	€ 172.031,52	
dif erenza	-€ 22.031,52	€ 22.031,52	
det aglio spese personale			
Grass	i € 63.000,00	€ 33.500.00	Sost tuto Cardia
Basilico		€ 33.500,00	
Carluccio	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	€ 33.500,00	
Rachele			nuova assunzione
Strada	•	€ 5.000,00	Fondo produt <b>t</b> ⁄ità
Rampon			
Morlacchi	<del>-</del>		
Nuova Assunzione		6427 222	
	€ 318.660,00	€ 137.000,00	